SEMMDVENTURE
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Emetteur

sasu SEA ADVENTURE
862 Avenue Maréchal juin
83140 Six Fours Les Plages
France

Téléphone : 0683914296

Fax : SEA ADVENTURE

Adresse email : michael@sea-adventure.net
Site internet : http://sea-adventure.net

Réf. : Nom
FUN TOUR 00H45 Enfant 8 212 ans

CHOISISSEZ VOTRE SEMAINE : 27
Juin au 4 Juillet 2015
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Téléphone : 123456789
mad-mix@neuf.fr

Les montants sont indiqués en euro

Qté P.U H.T Remise Total HT Montant total des taxes Total TTC

5

25.00

0.00

125.00

0.00 (%)  125.00

Montant total HT 125,00 €
Frais de livraison 0,00 €
Montant total TTC 125,00 €
Montant réglé 0,00 €



Paiement regu
Date Montant Méthode Réf. : Réf. facture
0 Virement bancaire

sasu Capital : 15000€ SIRET : 80772030500018
TVA Intracommunautaire : FR 47 807720305 RCS : TOULON



